別表２ 第 16号様式（第 19条関係）

神奈川県ネット・ゼロ・エネルギー・ハウス導入費補助金事業着手届出書

年  月  日

神奈川県知事 殿

申請者    氏名 神奈川 太郎

 下記のとおり着手します。

１
交付決定日及び番

号
令和〇年 〇月 〇日       環総第    号

２ 建設地

３ 着手日    年  月  日

４ 写真（近景）※ ここに写真を張り付けてください

５

写真（遠景）※

（周辺建物等を写し込

んだ遠景写真）

ここに写真を張り付けてください

※ 敷地又は工事箇所が確認できるようボードを斜めに構えて撮影者自身で手持ちし撮影すること。

※ ボードには、工事名称、撮影日、交付決定番号、撮影者名を記載すること。

※ 電子黒板アプリの使用は認められません。

提出日を記載すること。

注意事項を満たした

写真とすること。